



Radom, dnia 29.06.2020 r.

Egz. poj.

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) pn.: „Zakup i dostawa samochodów służbowych”
Numer sprawy: 21/2020

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Zwracamy się z zapytaniem do zadania nr 1 :

Czy zamawiający dopuści auto z pojemnością silnika 1332 cm³ zamiast 1351cm³”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojazdu o podanej przez Wykonawcę pojemności skokowej silnika, podtrzymuje parametry techniczne dla silnika i układu zasilania wyszczególnione w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Zamawiający określa wysokość maksymalną pojazdu – 1520mm. Zwiększenie wysokości pojazdu wpływa na zmianę położenia fotela kierowcy, co podnosi linię wzroku i poprawia widoczność na drodze przez co poprawia czynne bezpieczeństwo kierowcy i użytkowników drogi. Ponadto w sytuacji wykonywania czynności na drodze wyższy samochód będzie też posiadał wyżej umiejscowioną belkę świateł uprzywilejowania, oraz po otwarciu tylnej kłapy światła barwy niebieskiej umieszczone w wewnętrznej krawędzi będą znajdować się znacznie wyżej niż w klasycznym samochodzie o nadwoziu kombi. Takie rozwiązanie bardzo znacząco wpłynie na bezpieczeństwo funkcjonariusza pracujących na drodze. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zwiększające bezpieczeństwo użytkownika i zgodzi się na zmianę maksymalnej wysokości pojazdu do 1612mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojazdu z zaproponowanym przez Wykonawcę parametrem wysokości, podtrzymuje wymagania techniczne dla nadwozia, wyszczególnione

w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w opony z funkcją jazdy awaryjnej typu Runflat lub opony z funkcją jazdy awaryjnej typu Runflat i zestaw naprawczy?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wyżej przedstawionego rozwiązania, podtrzymuje wymagania techniczne dla kół jezdnych wyszczególnione w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Opisane **wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia** stanowią integralną część przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i **zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 29.06.2020 r.**

Jednocześnie Zamawiający oświadczają, że pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Dudzińska

Wyk. egz. poj.:

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
Sekcja Zamówień Publicznych
dokument wytworzył: Dariusz Duda